ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MU N ICIPAL DE DERRU BADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS/RS - CEP:98528-000'CNPJ: 94,442.28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 I 3071- FAx (55) 3551'1854
Home Page: www.derrubadas-rs.com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs,com.brWMWffi-WWM

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2OII2O23

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n' 2012023.

Objeto: Registro de preço para futuras recargas de gás de coziúa para serem

utilizados nas Escolas e Secretarias Municipais.
Empresa(s) vencedora(s) :

COOPERATIVA MISTA YUCUMA COOPERYUCUMA - CNPJ

10.696.94310002-35 - Valor R$ 26.335,00;

Demrbadas/Rs,02 de junho de2023.

I., ALAIR CEMIN
' Prefeito Municipal